

## **Dataon ApS**

Lautrupsgade 7, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr. 43641956

## **Årsrapport 2022/23**

14. november 2022 - 30. november 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. januar 2024

---

Morten Balling Wesenberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Dataon ApS  
Lautrupsgade 7, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43641956

**Direktion**

Mads Rørdam  
Morten Balling Wesenberg  
Peter Kyvsgaard

**Bestyrelse**

Lars Wørzner  
Mads Rørdam  
Morten Balling Wesenberg  
Peter Kyvsgaard

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT og al efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.168. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.488.246.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	2022/23
Note	(12,5 måneder)
	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.867.219</b>
Personaleomkostninger	1 -19.720.578
<b>Indtjeningsbidrag</b>	<b>146.641</b>
Finansielle indtægter	404
Finansielle omkostninger	-86.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.186</b>
Skat af årets resultat	2 -56.018
<b>Årets resultat</b>	<b>4.168</b>

## Resultatdisponering

	2022/23
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	4.168
<b>Årets resultat</b>	<b>4.168</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-11-2023</u>
		DKK
Deposita		423.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>423.932</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>423.932</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.610.863
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	76.077
Periodeafgrænsningsposter		49.453
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.736.393</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>61.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.797.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>7.221.821</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-11-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		500.001
Overført resultat		4.168
<b>Egenkapital</b>		<b><u>504.169</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2	10.880
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.880</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		594.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.860.797
Selskabsskat	2	45.138
Anden gæld		4.206.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.706.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.706.772</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.221.821</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Kontraktlige forpligtelser	6	

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	500.001	0	500.001
Overført via resultatdisponeringen		4.168	4.168
<b>Egenkapital pr. 30. november 2023</b>	<b>500.001</b>	<b>4.168</b>	<b>504.169</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>
	DKK
Gager og lønninger	15.949.488
Pensioner	2.354.226
Andre omkostninger til social sikring	146.495
Andre personaleomkostninger	1.270.369
<b>I alt</b>	<b><u>19.720.578</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 14. november 2022	0	0	
Skat af årets resultat	45.138	10.880	56.018
<b>Skyldig pr. 30. november 2023</b>	<b><u>45.138</u></b>	<b><u>10.880</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>56.018</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		10.880	
Kortfristede gældsforpligtelser	45.138		
<b>I alt</b>	<b><u>45.138</u></b>	<b><u>10.880</u></b>	

## 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	423.932	423.932
<b>Kostpris pr. 30. november 2023</b>	<b><u>423.932</u></b>	<b><u>423.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. november 2023</b>	<b><u>423.932</u></b>	<b><u>423.932</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	76.077
<b>I alt</b>	<b><u>76.077</u></b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	76.077
<b>I alt</b>	<b><u>76.077</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant tilgodehavender fra salg er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.500.000	6.610.863

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftaler om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige i en periode på mellem 3 måneder og 2 år. Den resterende lejeforpligtelse udgør	687.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>687.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Balling Wesenberg

Direktør

Serienummer: 035f95b1-c9ad-4a50-9b56-c395f2add196

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-01-09 07:32:12 UTC



## Morten Balling Wesenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 035f95b1-c9ad-4a50-9b56-c395f2add196

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-01-09 07:32:12 UTC



## Mads Rørdam

Direktør

Serienummer: mr@dataon.dk

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-09 07:36:55 UTC

## Mads Rørdam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: mr@dataon.dk

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-09 07:36:55 UTC

## Peter Kyvsgaard

Direktør

Serienummer: d34d4da5-c4d9-4672-9a53-3ce38e2d163f

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-01-09 07:46:57 UTC



## Peter Kyvsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d34d4da5-c4d9-4672-9a53-3ce38e2d163f

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-01-09 07:46:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: EQHNG-T76IO-4JOND-XXPOV-EELNZ-IPC16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Wørzner

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 100fbe14-9cb4-4f08-9965-2701b63e93fa

IP: 46.8.xxx.xxx

2024-01-10 18:33:57 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-10 20:49:53 UTC



## Morten Balling Wesenberg

### Dirigent

Serienummer: 035f95b1-c9ad-4a50-9b56-c395f2add196

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-01-11 06:57:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: EQHNG-T76IO-4J0ND-XXPOV-EELNZ-IPC16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**